[bookmark: a1]_____________________________________
[bookmark: a2](фамилия, имя, отчество (при его наличии) и наименование должности (профессии) работника)

УВЕДОМЛЕНИЕ
о реорганизации частного торгового унитарного предприятия «З»
Частное торговое унитарное предприятие «З» (далее - Предприятие) настоящим уведомляет вас о принятом ___.___.20___ собственником имущества Предприятия решении (решение от ___.___.20___ № ____) о реорганизации Предприятия в форме присоединения к обществу с ограниченной ответственностью «Б».
Руководствуясь ст. 36 Трудового кодекса Республики Беларусь, предлагаем вам продолжить трудовые отношения с обществом с ограниченной ответственностью «Альфа» после реорганизации на условиях, предусмотренных действующим трудовым договором (контрактом), заключенным с Предприятием.
Разъясняем, что в случае отказа от продолжения работы в связи с реорганизацией Предприятия трудовой договор (контракт) с вами будет прекращен в соответствии с
п. 5 части второй ст.35 Трудового кодекса Республики Беларусь по основанию «отказ от продолжения работы в связи с реорганизацией частного торгового унитарного предприятия "З"».

	Приложение:
	список работников.

	Директор ЧТУП «З»
	______________________________

Приложение

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество (при его наличии)
	Наименование должности (профессии)
	Дата получения уведомления
	Подпись
	Согласен(на) на продолжение трудовых отношений с обществом с ограниченной ответственностью «Альфа», подпись